

MECLİS KARAR DEFTER RAPORU

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TARİHİ	GELDE YERİ	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
19			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Adana Büyük ehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı için Belediye Başkanına Yetki Verilmesi	Adana Büyük ehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı için Belediye Başkanına Yetki Verilmesi	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.03.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 02.03.2018 tarih ve 100 sayılı yazısı ekinde sunulan Adana Büyük ehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı için Belediye Başkanına Yetki Verilmesine ait; Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 05.02.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı lı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla lı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, Adana Büyük ehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı için Belediye Başkanına Yetki Verilmesine ait; Yazı leri Müdürlü ünün 08.02.2018 tarih ve 67 sayılı yazısını görü mek üzere Kanunlar ve Kararlar komisyonu başkanlığı nda mü terak komisyonlarımız 26.02.2018 ile 28.02.2018 tarihleri arasında toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>İçemiz Mehmet Akif Ersoy ve Yıldırım Beyazıt Mahallelerine, Belediyemiz ile Adana Büyük ehir Belediyesi tarafından ortak proje (Kapalı Semt Pazarı) yapılaca ından proje i ve i lemlerinin yürütümü için Belediye Başkanına veya görevlendirece i bir memura yetki verilmesine ait Meclis Üyelerimiz; Halil ÖZDEMİR, Bilal GÜNGÖRMÜ ve Mustafa GÜNDO DU nun, Belediye Meclis Başkanlığı na gündem dı ı verdikleri teklif, ubat ayı meclis gündemine oy birli i ile alınmı tır. ncelenerek gerekli kararın alınmasını rica ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terak Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Adana Büyük ehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı için Belediye Başkanına Yetki Verilmesine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Adana Büyük ehir Belediyesi ile Ortak Pazar Yeri Yapımı için Belediye Başkanına Yetki Verilmesine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 09.03.2018 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 09.03.2018 tarih ve 113 sayılı yazısı ekinde sunulan Da ıcı Mahallesi, 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve</p>
20			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Da ıcı Mahallesi, 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli i	Da ıcı Mahallesi, 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli i	

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>Ula ım-AB ve Dı ılı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla ılı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.03.2018 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor-Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı ılı kiler-Sosyal Hizmetler Halkla ılı kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm ve Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen; Da ıcı Mahallesi 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; Emlak ve stimlak Müdürlü ünün 28.02.2018 tarih ve 836 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı ında mü terек komisyonlarımız 08.03.2018 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>Adana ılı, Sarıçam İlçesi, Da ıcı Mahallesi, 126 ada, 1 parselde 1/5.000 ölçekli Nazım mar Planı Adana Büyük ehir Belediye Meclisinin 10.02.2016 tarih ve 29 sayılı kararı ile onaylanmı tır. Ayrıca Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.05.2016 tarih ve 40 sayılı kararı ve Adana Büyük ehir Belediye Meclisinin 15.07.2016 tarih ve 251 sayılı kararı ile 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı de i ikli i onaylanmı tı. Ancak yapıla ma sürecinde yapı yakla ma mesafelerini sa layamaması nedeniyle parsel sınırlarının yeniden düzenlenmesi ihtiyacı do du undan bahse konu parsel sınırlarının yeniden düzenlendi i 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı de i ikli i teklifi plan müellifince yazımız ekinde sunuldu u gibi hazırlatılmı tır.</p> <p>Bahse konu 1/1000 ölçekli uygulama imar planı de i ikli i teklifinin 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi gere i yüce Meclisçe de ertlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mü terек Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Da ıcı Mahallesi 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait teklifin; aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Da ıcı Mahallesi, 126 Ada 1 Parsel 1/1000 Ölçekli mar Planı De i ikli ine ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>